

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **M23 Jižní obchvat Němčic, silnice II/145**
 číslo a název SO **SO 011.2 Rekultivace - půda směr PT**
 číslo a název rozpočtu **SO 011.2 Rekultivace - půda směr PT**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Zemní práce				
1	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM (1224)*1,05*0,2=257,040 [A]	M3	257,040	204,79	52 639,22
2	11313B		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA celkem 24 km 4* (1224)*1,05*0,2*2,4=2 467,584 [A]	tkm	2 467,584	3,94	9 722,28
3	113322		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 2KM 1224*0,2=244,800 [A]	M3	244,800	114,78	28 098,14
4	113488		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 20KM odstranění stávající zámkové dlažby + odstranění podkladu chodníku tl. 0,2m 30*(0,06+0,2)=7,800 [A]	M3	7,800	472,78	3 687,68
5	11348B		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU - DOPRAVA 4*30*0,06*2,2=15,840 [A] 4*30*0,2*1,8=43,200 [B] Celkem: A+B=59,040 [C]	tkm	59,040	3,94	232,62
6	113514		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	14,000	64,89	908,46
7	11351B		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA 19*14*0,05*0,25*2,2=7,315 [A]	tkm	7,315	3,94	28,82
8	113524		ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	30,000	64,89	1 946,70
9	11352B		ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA 19*30*0,15*0,25*2,2=47,025 [A]	tkm	47,025	3,94	185,28
10	11372A		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY vykoupí dodavatel za 100 Kč/t bez DPH (1224+14)*0,1=123,800 [A]	M3	123,800	485,11	60 056,62
11	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM přivezení ornice 2018*0,4=807,200 [B] přivezení podorniční vrstvy 2018*0,1=201,800 [C] Celkem: B+C=1 009,000 [D]	M3	1 009,000	45,67	46 081,03
12	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M rozprostření podorniční vrstvy v tl. 0,1 m	M2	2 018,000	11,12	22 440,16
13	18235		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,50M v tl. 0,4 m 2018=2 018,000 [A]	M2	2 018,000	20,01	40 380,18

1		Zemní práce					266 407,19
96		Bourání konstrukcí					
14	966346R		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM	M2	32,000	156,61	5 011,52
			odstranění sjezdu včetně rour a betonových čel				
96		Bourání konstrukcí					5 011,52
		C e l k e m					271 418,71
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
		Vícepráce					
		Vícepráce celkem					0,00
		Méněpráce					
		Méněpráce celkem					0,00
		Celkem					0,00
		Celkem					271 418,71